ista continere, sic se habet, præmisso ejusmodi titulo:

25. « Depositio regis Henrici filii imperatoris Henrici; et absolutio omnium qui sibi præstiterant juramentum.

« Beate Petre Apostolorum princeps, inclina, quæsumus, pias aures tuas nobis, et audi me servum tuum, quem ab infantia nutriti, et usque ad hunc diem de manu iniquorum liberasti, qui me pro tua fidelitate oderunt et odiunt. Tu mihi testis es, et domina mea Mater Dei, et beatus Paulus frater tuus inter omnes sanctos, quod tua sancta Romana Ecclesia me invitum ad sua gubernacula traxit; et ego non rapinam arbitratus sum ad Sedem tuam ascendere, potiusque volui vitam meam in peregrinatione finire, quam locum tuum pro gloria mundi sæculari ingenio arripere. Et ideo ex tua gratia, non ex meis operibus credo, quod tibi placuit et placeo, ut populus Christianis tibi specialiter commissus mihi obediat, specialiter pro vita tua mihi commissa, et mihi tua gratia est potestas a Deo data ligandi atque solvendi in cælo et in terra.

26. « Hac itaque fiducia fretus, pro Ecclesiæ tuæ honore et defensione ex parte omnipotentis Dei Patris et Filii et Spiritus sancti, per tuam potestatem et auctoritatem, Henrico regi filio Henrici aimp., qui contra tuam Ecclesiam inaudita superbi insurrexit, totius regni Teutonicorum et Italiæ gubernacula contradico, et omnes Christianos a vinculo juramenti quod sibi fecere et faciunt absolvo, et ut nullus ei sicut regi serviat interdico. Dignum est enim, ut qui studet honorem Ecclesiæ tuæ imminuere, ipse honorem amittat quem videtur habere. Et quia sicut Christianus contempsit obedire, nec ad Dominum rediit, quem dimisit participando excommunicatis, et multas iniquitates faciendo, meaque monita, quæ pro sua salute sibi misi, te teste, spernendo, seque ab Ecclesia tua, tentans eam sciudere, separando, vinculo eum anathematis vice tua alligo, et sic eum ex fiducia tua alligo, ut sciant gentes et comprobent, quia tu es Petrus, et super tuam petram Filius Dei vivi ædificavit Ecclesiam suam, et portæ inferi non prævalebunt adversus eam ». Hactenus ibi.

27. Ex his Benno ille pseudocardinalis schismaticorum patronus, quo minus rationibus uti posset, eo magis ad calumnias se convertens, ipso suæ Epistolæ exordio incipit declamare, contra jus fasque damnatum regem, quem mentitur papæ obedientem fuisse, nec debuisse absentem ullatenus condemnari. At licet abseus fuerit, confessus tamen, imo confessus per litteras fuit errata sua, quas Romam ad Pontificem misit recitandas in Synodo: cum alioquin in Henricum ipsum ista potuerint retorqueri, qui absentem Pontificem nec vocatum ausus fuerit condemnare. Quanta vero miscuerit ille mendacia, scriptorum omnium ejus temporis et actionum testificatione convincitur. Sed de his inferius.